
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.07.2017 № 571  
 

Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок 
городского округа Стрежевой 

 
 
В соответствии со статьями 12, 25, 26 Федерального Закона от 13.07.2015  

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», на основании пункта 21 части 2 статьи 47 Устава 
городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

городского округа Стрежевой согласно приложению к настоящему постановлению.  
2. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 

округа Стрежевой: 
 - от 18.03.2016 № 169 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок городского округа Стрежевой»; 
- от 10.10.2016 № 781 «О внесении изменений в постановление  

Администрации городского округа Стрежевой от 18.03.2016 № 169». 
3.  Настоящее постановление вступает в силу с 07.08.2017. 
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой Силизнёва В.В. 

       
 

Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН  
постановлением Администрации  
городского округа Стрежевой  
от  21.07.2017  № 571 

 
Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок  городского округа Стрежевой  

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 

пр
ом

еж
ут

оч
ны

х 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

то
в 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 у

ли
ц,

 
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х 
до

ро
г 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 

вы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

В
ид

ы
 т

ра
нс

по
рт

ны
х 

ср
ед

ст
в 

и 
кл

ас
сы

 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 
на

хо
ж

де
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 

И
ны

е 
тр

еб
ов

ан
ия

 

1. № 
1а 

Площадь 
Буровико 
– микро-

район 
Новый - 
площадь 

Буровиков 

площадь 
Буровиков 

ул. Ермакова 
ул. Новая 
ул. Викулова 
ул. Северная 
ул. Коммунальная 
ул. Строителей 
ул. Авиаторов 

14,1 
км 

 Город 
ской 

муници 
пальный 
маршрут 

автобус, 
класс 
малый 

Третий 
экологи
ческий 
класс 

01.01.2017 г. ООО «Стрежевой 
теплоэнергоснаб-

жение» 
636780, 

Томская область, 
г. Стрежевой,  

пр. Нефтяников, 
23 

 

ул. Ермакова, 11 

магазин «Апрель» 

магазин 
«Городок» 

МОУ «СОШ № 6» 
ул. Северная 

МДОУ «ДС № 6 
«Колобок» 

7-й микрорайон 



3ГГ микрорайон 

магазин 
«Автозапчасти» 

дом 59 

магазин «Мир 
цветов» 
дом 201 

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 

пр
ом

еж
ут

оч
ны

х 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

то
в 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 у

ли
ц,

 
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х 
до

ро
г 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 

вы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

В
ид

ы
 т

ра
нс

по
рт

ны
х 

ср
ед

ст
в 

и 
кл

ас
сы

 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 
на

хо
ж

де
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 

И
ны

е 
тр

еб
ов

ан
ия

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОГАУЗ 
«Стрежевская 

городская 
больница» 

         

ООО «Аэропорт 
Стрежевой» 

ОГАУЗ 
«Стрежевская 

городская 
больница» 



 
 
 
 
 
 

ТК «Русский 
стиль» 
рынок 

«Славянский 
базар» 

площадь 
Буровиков 

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 

пр
ом

еж
ут

оч
ны

х 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

то
в 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 у

ли
ц,

 
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х 
до

ро
г 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 

вы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

В
ид

ы
 т

ра
нс

по
рт

ны
х 

ср
ед

ст
в 

и 
кл

ас
сы

 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 
на

хо
ж

де
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 

И
ны

е 
тр

еб
ов

ан
ия

 

2. № 
2 

Ул. Новая, 
баня № 2 

- 
ОГАУЗ 

«Стрежевс
кая 

городская 
больница» 

- 
ул. Новая, 
баня № 2 

 

баня № 2 ул. Новая 
ул. Викулова 
ул. Северная 
ул. Коммунальная 
ул. Ермакова 
пр. Нефтяников 
ул. Строителей 
 

11,0 
км 

 Город 
ской 

муници 
пальный 
маршрут 

автобус, 
класс 
малый 

Третий 
экологи
ческий 
класс 

01.01.2017 г. ООО «Стрежевой 
теплоэнергоснаб-

жение» 
636780, 

Томская область, 
г. Стрежевой,  

пр. Нефтяников, 
23 

 
МОУ «СОШ № 6» 

ул. Северная 
МДОУ «ДС № 6 

«Колобок» 
штрафстоянка 

кафе «Регион 70» 

площадь 
Буровиков 

магазин 
«Гастрономчик» 

дом 214,  
ОАО Сбербанк  



дом 201 
ОГАУЗ 

«Стрежевская 
городская 
больница» 

ОГАУЗ 
«Стрежевская 

городская 
больница» 

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 

пр
ом

еж
ут

оч
ны

х 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

то
в 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 у

ли
ц,

 
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х 
до

ро
г 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 

вы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

В
ид

ы
 т

ра
нс

по
рт

ны
х 

ср
ед

ст
в 

и 
кл

ас
сы

 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 
на

хо
ж

де
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 

И
ны

е 
тр

еб
ов

ан
ия

 

   ТК «Русский 
стиль» 

         

дом 405 
магазин 

«Автозапчасти» 
ОГБПОУ 

«Стрежевской 
учебный центр 
профессиональ- 

ных 
квалификаций» 
7-й микрорайон 



МДОУ «ДС № 6 
«Колобок» 

ул. Северная 
магазин 

«Сельхозпродук 
ты» 

баня № 2 

 

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 

пр
ом

еж
ут

оч
ны

х 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

то
в 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 у

ли
ц,

 
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х 
до

ро
г 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 

вы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

В
ид

ы
 т

ра
нс

по
рт

ны
х 

ср
ед

ст
в 

и 
кл

ас
сы

 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 
на

хо
ж

де
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 

И
ны

е 
тр

еб
ов

ан
ия

 

3. № 
3-1 

Цех 
«Водока 

нал» ООО 
«СТЭС» - 
микрорайо
н Новый 

- цех 
«Водока 

нал» ООО 
«СТЭС» 

 

цех «Водоканал» 
ООО «СТЭС» 

Северо-
Восточный проезд 
пр. Нефтяников 
ул. Строителей 
ул. Вахская 
ул. Транспортная 
ул. Промысловая 
ул. Новая 
ул. Викулова 
ул. Северная 
ул. Коммунальная 
ул. Ермакова 
ул.Комсомольская 

21,
9 

км 

 Город 
ской 

муници 
пальный 
маршрут 

автобус, 
класс 
малый 

Третий 
экологи
ческий 
класс 

01.01.2017 г. ООО «Стрежевой 
теплоэнергоснаб-

жение» 
636780, 

Томская область, 
г. Стрежевой,  

пр. Нефтяников, 
23 

 

дом 407 
ТК «Русский 

стиль» 
дом  405 

ООО «НПР» 

ул. Строителей, 
98 

п. Дорожников 
ООО «МНУ» 



13-й микрорайон 
ООО «Спец-

Транс-Сервис» 
ООО «ПРС» 

ООО «УТТ-2» 
автомойка 

«Кристалл» 
магазин 

«Городок» 
МОУ «СОШ  

№ 6» 

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 

пр
ом

еж
ут

оч
ны

х 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

то
в 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 у

ли
ц,

 
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х 
до

ро
г 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 

вы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

В
ид

ы
 т

ра
нс

по
рт

ны
х 

ср
ед

ст
в 

и 
кл

ас
сы

 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 
на

хо
ж

де
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 

И
ны

е 
тр

еб
ов

ан
ия

 

   ул. Северная          
МДОУ «ДС № 6 

«Колобок» 
перекресток 

улиц 
Коммунальная и 

Промысловая 
ООО «УТТ-2» 
ООО «ПРС» 
ООО «Спец-

Транс-Сервис» 



13-й микрорайон 
ООО «МНУ» 

п. Дорожников 
ул. Строителей, 

99 
ООО «НПР» 

ул. Строителей, 
80 

ул. Кедровая, 65 

дом 59 

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 

пр
ом

еж
ут

оч
ны

х 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

то
в 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 у

ли
ц,

 
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х 
до

ро
г 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 

вы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

В
ид

ы
 т

ра
нс

по
рт

ны
х 

ср
ед

ст
в 

и 
кл

ас
сы

 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 
на

хо
ж

де
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 

И
ны

е 
тр

еб
ов

ан
ия

 

   магазин 
«Гастрономчик» 

         

дом 214,  
ОАО Сбербанк  

дом 201 



ОГАУЗ 
«Стрежевская 

городская 
больница» 

ОГАУЗ 
«Стрежевская 

городская 
больница» 

цех «Водоканал» 
ООО «СТЭС» 

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 

пр
ом

еж
ут

оч
ны

х 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

то
в 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 у

ли
ц,

 
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х 
до

ро
г 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 

вы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

В
ид

ы
 т

ра
нс

по
рт

ны
х 

ср
ед

ст
в 

и 
кл

ас
сы

 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 
на

хо
ж

де
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 

И
ны

е 
тр

еб
ов

ан
ия

 

4. № 
10
6 

ОГАУЗ 
«Стрежевс

кая 
городская 
больница» 

-  
17 км 

дороги 
Стрежевой

ОГАУЗ 
«Стрежевская 

городская 
больница» 

ул. Строителей 
ул. Ермакова 
ул. Промысловая 
дорога 
Стрежевой-
Нижневартовск 

43,
6 

км 

 Пригоро
дный 

муници 
пальный 
маршрут 

автобус, 
класс 

большой 

Третий 
экологи
ческий 
класс 

21.05.2017  ООО «Стрежевой 
теплоэнергоснаб-

жение» 
636780, 

Томская область, 
г. Стрежевой,  

пр. Нефтяников, 
23 

 

ТК «Русский 
стиль» 
рынок 

«Славянский 
базар» 



-Нижневар 
товск  

- 
ОГАУЗ 

«Стрежевс
кая 

городская 
больница» 

площадь 
Буровиков 

ул. Ермакова, 11 
магазин 

«Апрель» 
перекресток 

улиц 
Коммунальная и 

Промысловая 
ООО «ПРС» 
2 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
3 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 

пр
ом

еж
ут

оч
ны

х 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

то
в 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 у

ли
ц,

 
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х 
до

ро
г 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 

вы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

В
ид

ы
 т

ра
нс

по
рт

ны
х 

ср
ед

ст
в 

и 
кл

ас
сы

 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 
на

хо
ж

де
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 

И
ны

е 
тр

еб
ов

ан
ия

 

   4 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 

         

5 км дороги 
Стрежевой-



Нижневартовск 

6 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
7 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
8 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
9 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
10 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
11 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 

пр
ом

еж
ут

оч
ны

х 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

то
в 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 у

ли
ц,

 
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х 
до

ро
г 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 

вы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

В
ид

ы
 т

ра
нс

по
рт

ны
х 

ср
ед

ст
в 

и 
кл

ас
сы

 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 
на

хо
ж

де
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 

И
ны

е 
тр

еб
ов

ан
ия

 

   12 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 

         



13 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
14 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
16 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
17 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
16 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
14 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
13 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 

пр
ом

еж
ут

оч
ны

х 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

то
в 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 у

ли
ц,

 
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х 
до

ро
г 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 

вы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

В
ид

ы
 т

ра
нс

по
рт

ны
х 

ср
ед

ст
в 

и 
кл

ас
сы

 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 
на

хо
ж

де
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 

И
ны

е 
тр

еб
ов

ан
ия

 



   12 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 

         

11 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
10 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
9 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
8 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
7 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
6 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
5 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 



Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 

пр
ом

еж
ут

оч
ны

х 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

то
в 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 у

ли
ц,

 
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х 
до

ро
г 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 

вы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

В
ид

ы
 т

ра
нс

по
рт

ны
х 

ср
ед

ст
в 

и 
кл

ас
сы

 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 
на

хо
ж

де
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 

И
ны

е 
тр

еб
ов

ан
ия

 

   4 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 

         

3 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
2 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
ООО «ПРС» 

ООО «УТТ-2» 
штрафстоянка 
кафе «Регион 

70» 
площадь 

Буровиков 
рынок 

«Славянский 
базар» 

магазин «Мир 
цветов» 
дом 201 



ОГАУЗ 
«Стрежевская 

городская 
больница» 

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 

пр
ом

еж
ут

оч
ны

х 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

то
в 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 у

ли
ц,

 
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х 
до

ро
г 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 

вы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

В
ид

ы
 т

ра
нс

по
рт

ны
х 

ср
ед

ст
в 

и 
кл

ас
сы

 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 
на

хо
ж

де
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 

И
ны

е 
тр

еб
ов

ан
ия

 

5. № 
10
6/2 

ОГАУЗ 
«Стрежевс

кая 
городская 
больница» 

- 17 км 
дороги 

Стрежевой
-Нижневар 

товск  
- ОГАУЗ 

«Стрежевс
кая 

городская 
больница» 
(через дом 

ОГАУЗ 
«Стрежевская 

городская 
больница» 

ул. Строителей 
ул. Коммунальная 
ул. Промысловая 
дорога 
Стрежевой-
Нижневартовск 

43,
8 

км 

 Пригоро
дный 

муници 
пальный 
маршрут 

автобус, 
класс 

большой 

Третий 
экологи
ческий 
класс 

01.05.2017 ООО «Стрежевой 
теплоэнергоснаб-

жение» 
636780, 

Томская область, 
г. Стрежевой,  

пр. Нефтяников, 
23 

 

ТК «Русский 
стиль» 

дом 405 
магазин 

«Автозапчасти» 
ОГБПОУ 

«Стрежевской 
учебный центр 
профессиональ 

ных 
квалификаций» 
7-й микрорайон 



405) перекресток 
улиц 

Коммунальная и 
Промысловая 
ООО «ПРС» 
2 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 

пр
ом

еж
ут

оч
ны

х 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

то
в 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 у

ли
ц,

 
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х 
до

ро
г 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 

вы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

В
ид

ы
 т

ра
нс

по
рт

ны
х 

ср
ед

ст
в 

и 
кл

ас
сы

 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 
на

хо
ж

де
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 

И
ны

е 
тр

еб
ов

ан
ия

 

   3 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 

         

4 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
5 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
6 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 



7 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
8 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
9 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 

10 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 

пр
ом

еж
ут

оч
ны

х 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

то
в 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 у

ли
ц,

 
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х 
до

ро
г 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 

вы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

В
ид

ы
 т

ра
нс

по
рт

ны
х 

ср
ед

ст
в 

и 
кл

ас
сы

 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 
на

хо
ж

де
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 

И
ны

е 
тр

еб
ов

ан
ия

 

   11 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 

         

12 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
13 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 



14 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
16 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
17 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
16 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
14 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 

пр
ом

еж
ут

оч
ны

х 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

то
в 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 у

ли
ц,

 
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х 
до

ро
г 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 

вы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

В
ид

ы
 т

ра
нс

по
рт

ны
х 

ср
ед

ст
в 

и 
кл

ас
сы

 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 
на

хо
ж

де
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 

И
ны

е 
тр

еб
ов

ан
ия

 

   13 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 

         

12 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 



11 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
10 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
9 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
8 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
7 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
6 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 

пр
ом

еж
ут

оч
ны

х 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

то
в 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 у

ли
ц,

 
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х 
до

ро
г 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 

вы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

В
ид

ы
 т

ра
нс

по
рт

ны
х 

ср
ед

ст
в 

и 
кл

ас
сы

 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 
на

хо
ж

де
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 

И
ны

е 
тр

еб
ов

ан
ия

 

   5 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 

         

4 км дороги 



Стрежевой-
Нижневартовск 

3 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
2 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
ООО «ПРС» 

ООО «УТТ-2» 

7-й микрорайон 

3ГГ микрорайон 

магазин 
«Автозапчасти» 

дом 59 
 
 

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 

пр
ом

еж
ут

оч
ны

х 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

то
в 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 у

ли
ц,

 
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х 
до

ро
г 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 

вы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

В
ид

ы
 т

ра
нс

по
рт

ны
х 

ср
ед

ст
в 

и 
кл

ас
сы

 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 
на

хо
ж

де
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 

И
ны

е 
тр

еб
ов

ан
ия

 



   магазин «Мир 
цветов» 

         

дом 201 

ОГАУЗ 
«Стрежевская 

городская 
больница» 

 

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 м

ар
ш

ру
та

 
П

ор
яд

ко
вы

й 
но

м
ер

 
м

ар
ш

ру
та

 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 

пр
ом

еж
ут

оч
ны

х 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

то
в 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 у

ли
ц,

 
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х 
до

ро
г 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 

вы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

В
ид

ы
 т

ра
нс

по
рт

ны
х 

ср
ед

ст
в 

и 
кл

ас
сы

 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 
на

хо
ж

де
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 

И
ны

е 
тр

еб
ов

ан
ия

 

6. № 
10
8 

ОГАУЗ 
«Стрежевс

кая 
городская 
больница» 

- 19 км 
дороги 

Стрежевой
- Вах - 
ОГАУЗ 

«Стрежевс

ОГАУЗ 
«Стрежевская 

городская 
больница» 

ул. Строителей 
ул. Ермакова 
ул. Промысловая 
дорога 
Стрежевой-
Нижневартовск 
дорога 
Стрежевой-Вах 

48 
км 

 Пригоро
дный 

муници 
пальный 
маршру

т 

автобус
, класс 
средни

й 

Третий 
экологи
ческий 
класс 

01.05.2017 ООО «Стрежевой 
теплоэнергоснаб-

жение» 
636780, 

Томская область, 
г. Стрежевой,  

пр. Нефтяников, 
23 

 

ТК «Русский 
стиль» 

рынок 
«Славянский 

базар» 
площадь 

Буровиков 



кая 
городская 
больница» 

ул. Ермакова, 11 
магазин 

«Апрель» 
перекресток 

улиц 
Коммунальная и 

Промысловая 
ООО «ПРС» 
2 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 

пр
ом

еж
ут

оч
ны

х 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

то
в 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 у

ли
ц,

 
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х 
до

ро
г 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 

вы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

В
ид

ы
 т

ра
нс

по
рт

ны
х 

ср
ед

ст
в 

и 
кл

ас
сы

 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 
на

хо
ж

де
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 

И
ны

е 
тр

еб
ов

ан
ия

 

   3 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 

         

4 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
5 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
6 км дороги 
Стрежевой-



Нижневартовск 
7 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
8 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
дорога 

Стрежевой-
Нижневартовск, 

пост ГИБДД 
7 км дороги 

Стрежевой-Вах 
11 км дороги  

Стрежевой-Вах 

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 

пр
ом

еж
ут

оч
ны

х 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

то
в 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 у

ли
ц,

 
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х 
до

ро
г 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 

вы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

В
ид

ы
 т

ра
нс

по
рт

ны
х 

ср
ед

ст
в 

и 
кл

ас
сы

 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 
на

хо
ж

де
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 

И
ны

е 
тр

еб
ов

ан
ия

 

   13 км дороги 
Стрежевой-Вах 

         

17 км дороги 
Стрежевой-Вах 

18 км дороги 
Стрежевой-Вах 



19 км дороги 
Стрежевой-Вах 

18 км дороги 
Стрежевой-Вах 

17 км дороги 
Стрежевой-Вах 

13 км дороги 
Стрежевой-Вах 

11 км дороги 
Стрежевой-Вах 

7 км дороги 
Стрежевой-Вах 

дорога 
Стрежевой-

Нижневартовск, 
пост ГИБДД 

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 

пр
ом

еж
ут

оч
ны

х 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

то
в 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 у

ли
ц,

 
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х 
до

ро
г 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 

вы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

В
ид

ы
 т

ра
нс

по
рт

ны
х 

ср
ед

ст
в 

и 
кл

ас
сы

 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 
на

хо
ж

де
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 

И
ны

е 
тр

еб
ов

ан
ия

 

   
 
 
 
 

8 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 

         

7 км дороги 
Стрежевой-



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Нижневартовск 
6 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
5 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
4 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
3 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
2 км дороги 
Стрежевой-

Нижневартовск 
ООО «ПРС» 

ООО «УТТ-2» 
штрафстоянка 

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 

пр
ом

еж
ут

оч
ны

х 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

то
в 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 у

ли
ц,

 
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х 
до

ро
г 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 

вы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

В
ид

ы
 т

ра
нс

по
рт

ны
х 

ср
ед

ст
в 

и 
кл

ас
сы

 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 
на

хо
ж

де
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 

И
ны

е 
тр

еб
ов

ан
ия

 

   кафе «Регион 
70» 

         



площадь 
Буровиков 

рынок 
«Славянский 

базар» 

магазин «Мир 
цветов» 

дом 201 

ОГАУЗ 
«Стрежевская 

городская 
больница» 

 

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 

пр
ом

еж
ут

оч
ны

х 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

то
в 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 у

ли
ц,

 
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х 
до

ро
г 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 

вы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

В
ид

ы
 т

ра
нс

по
рт

ны
х 

ср
ед

ст
в 

и 
кл

ас
сы

 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 
на

хо
ж

де
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 

И
ны

е 
тр

еб
ов

ан
ия

 

7. № 
10
9 

Магазин 
«Сельхоз- 
продукты» 

- 6 км 
дороги ул. 

магазин 
«Сельхозпродук

ты» 

ул. Викулова 
ул. Новая 
ул. Ермакова 
ул. Строителей 
ул. Авиаторов 

20
км 

 Пригоро
дный 

муници 
пальный 
маршру

автобус
, класс 
средни

й 

Третий 
экологи
ческий 
класс 

01.05.2017 ООО «Стрежевой 
теплоэнергоснаб-

жение» 
636780, 

Томская область, 

 

магазин 
«Городок» 



Авиаторов 
– магазин 
«Сельхоз- 
продукты» 

 

штрафстоянка т г. Стрежевой,  
пр. Нефтяников, 

23 
кафе «Регион 

70» 
площадь 

Буровиков 
рынок 

«Славянский 
базар» 

магазин «Мир 
цветов» 
дом 201 
ОГАУЗ 

«Стрежевская 
городская 
больница» 

ул. Авиаторов 
2 км дороги 
4 км дороги 
5 км дороги 

 

Ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ко

вы
й 

но
м

ер
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

м
ар

ш
ру

та
 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 

пр
ом

еж
ут

оч
ны

х 
ос

та
но

во
чн

ы
х 

пу
нк

то
в 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ия
 у

ли
ц,

 
ав

то
м

об
ил

ьн
ы

х 
до

ро
г 

П
ро

тя
ж

ен
но

ст
ь 

м
ар

ш
ру

та
 

П
ор

яд
ок

 п
ос

ад
ки

 и
 

вы
са

дк
и 

па
сс

аж
ир

ов
 

В
ид

 р
ег

ул
яр

ны
х 

пе
ре

во
зо

к 

В
ид

ы
 т

ра
нс

по
рт

ны
х 

ср
ед

ст
в 

и 
кл

ас
сы

 
тр

ан
сп

ор
тн

ы
х 

ср
ед

ст
в 

Э
ко

ло
ги

че
ск

ие
 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ки
 

тр
ан

сп
ор

тн
ы

х 
ср

ед
ст

в 

Д
ат

а 
на

ча
ла

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

ре
гу

ля
рн

ы
х 

пе
ре

во
зо

к 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, м

ес
то

 
на

хо
ж

де
ни

я 
ю

ри
ди

че
ск

ог
о 

ли
ца

 

И
ны

е 
тр

еб
ов

ан
ия

 

   6 км дороги          
5 км дороги 



4 км дороги 
2 км дороги 

ул. Авиаторов 
ОГАУЗ 

«Стрежевская 
городская 
больница» 

ТК «Русский 
стиль» 
рынок 

«Славянский 
базар» 

площадь 
Буровиков 

ул. Ермакова, 11 
магазин 

«Апрель» 
магазин 

«Городок» 
магазин 

«Сельхозпродук
ты» 

 
 
 
 




